



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

AGC EJENDOMSINVEST APS
C/O CEGO APS, LAURITZENS PLADS 1, 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. maj 2023

Anders G. Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	AGC Ejendomsinvest ApS c/o Cego ApS Lauritzens Plads 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 54 54 85 Stiftet: 3. april 2017 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Gautier Christensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejendomsinvestering og skovdrift samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 360 tkr., hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOTAB		-190.470	-252.384
Af- og nedskrivninger.....		-214.403	-216.481
DRIFTSRESULTAT		-404.873	-468.865
Andre finansielle omkostninger.....	1	-56.265	-34.754
RESULTAT FØR SKAT		-461.138	-503.619
Skat af årets resultat.....	2	101.451	110.424
ÅRETS RESULTAT		-359.687	-393.195
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-359.687	-393.195
I ALT		-359.687	-393.195

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		3.698.383	3.771.100
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		324.720	471.306
Materielle anlægsaktiver.....	3	4.023.103	4.242.406
ANLÆGSAKTIVER.....		4.023.103	4.242.406
Udskudte skatteaktiver.....		118.226	16.775
Andre tilgodehavender.....		37.777	87.476
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	112.830
Tilgodehavender.....		156.003	217.081
Likvide beholdninger.....		129.273	64.268
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		285.276	281.349
AKTIVER.....		4.308.379	4.523.755
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		1.959.263	1.518.950
EGENKAPITAL.....		2.009.263	1.568.950
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.984.250	1.985.206
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	1.984.250	1.985.206
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		16.572	106.875
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		49.970	630.276
Anden gæld.....		248.324	232.448
Kortfristede gældsforpligtelser.....		314.866	969.599
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		2.299.116	2.954.805
PASSIVER.....		4.308.379	4.523.755
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	1.518.950	1.568.950
Forslag til resultatdisponering.....		-359.687	-359.687
Transaktioner med ejere			
Koncerntilskud.....		800.000	800.000
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	1.959.263	2.009.263

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note	
Andre finansielle omkostninger			1	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	28.524	20.301		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	27.741	14.453		
	56.265	34.754		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-112.830		
Regulering af udskudt skat.....	-101.451	2.406		
	-101.451	-110.424		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2022.....	4.030.044	868.940		
Afgang.....	0	-4.900		
Kostpris 31. december 2022.....	4.030.044	864.040		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	258.944	397.634		
Årets afskrivninger	72.717	141.686		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	331.661	539.320		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	3.698.383	324.720		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.984.250	0	1.928.489	1.985.206
	1.984.250	0	1.928.489	1.985.206
Eventualposter mv.				5
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for AGC ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				

NOTER

			Note
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Til sikkerhed for realkreditlån på 1.984 tkr. er der pant i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.698 tkr.			
	2022	2021	
Medarbejderforhold			7
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
